

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสาย นศ.4016 แยก ทล.4018-บ้านทุ่งไคร้
(ชวงบ้านควนเค็ยะ) หมู่ที่ 3, 5 บ้านพรบัว ควนเค็ยะ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.116-01) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.116-01 สาย นศ.4016 แยก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลิง / องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลิง
ทล.4018-บ้านทุ่งไคร้ (ชวงบ้านควนเค็ยะ) หมู่ที่ 3, 5 บ้านพรบัว ควนเค็ยะ ตำบลนางหลิง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,311,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง -

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 3,317,520.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สรรค์ธร มากนวล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลิง
7.2 นันทิพัทธ์ ทองแดง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้
7.3 สุพรรณษา บัวมุด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี
7.4 อัฐารีย์ อภัยรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี
7.5 สุดา หนูมาก กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล

สรรค์ธร มากนวล

03 มีนาคม 2563 15:36:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคางานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจรและท่อเหลี่ยมคอนกรีตสาย นศ.4016 แยก ทล.4018-บ้านทุ่งโคก (ช่วงบ้านควนเถียะ) หมู่ที่ 3, 5 บ้านพรุบัว ควนเถียะ (รหัสทางหลวงท้องถิ่น

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง : นศ.116-01) ควบคุมประกวดราคาค่าก่อสร้างถนนกิโล (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานปรับปรุงระดับด้วยแอสฟัลตคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีพร้อมตัด) 3. งานตีเส้นจราจร 4. งานวางท่อระบาย ค.ส.ล. 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	237,000	280.63	66,509.31	1,4019	393.41	93,239.40
5	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8,000	1,548.53	12,388.24	1,4019	2,170.88	17,367.07
6	5. งานขุดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	45.95	45.95	1,4019	64.41	64.41
รวมราคากลาง								3,317,520.07

สรุทธิ์ มานวล

03 มีนาคม 2563 15:40:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสิ่งปลูกสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสาย นท.4016 แยก ทล.4018-บ้านทุ่งโคก (ช่วงบ้านควนเทียม) หมู่ที่ 3, 5 บ้านพรุบัว ควนเทียม (รหัสทางหลวงท้องถิ่น

หมายเลขงานโครงการ/งานก่อสร้าง

นท. 116-01) ดยยัติบัตรประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบางหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางหลวง




สรุทธิ์ธร ภาภานวล


03 มีนาคม 2563 15:40:05


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวรองรองแอสฟัลต์คอนกรีตสาย นศ.4016 แยก ทล.4018-บ้านทุ่งโคก (ช่วงบ้านควนเคียน) หมู่ที่ 3, 5 บ้านพรุบัว ควนเคียน (รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.116-01) ครอบคลุมประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางหลง


(นันทพัทธ์ ทองแดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง
(สุดา หงูมก)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สรสรณ์ มากนวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(สุพรรณษา บัวหูด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สุศารีย์ อภัยรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง